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JEESUS  ILMESTYY  OPETUSLAPSILLE

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka

Opetuslapset ovat yhä Jerusalemissa lukittujen ovien takana, sillä he pelkäsivät.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Jeesus oli ilmestynyt tässä välillä kahdelle opetuslapselle Emmauksen tiellä. Nämä
olivat tulleet kertomaan tapahtumasta toisille opetuslapsille.

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Nyt meille kerrotaan erityisesti Tuomas-nimisestä opetuslapsesta, joka ei ollut heti
ensimmäisellä kerralla paikalla, kun Jeesus ilmestyi. Mutta Tuomaskin sai nähdä
Jeesuksen ylösnousseen viikkoa myöhemmin.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Mark. 16:14

Vihdoin hän ilmestyi myös niille yhdelletoista heidän ollessaan aterialla. Hän nuhteli
heidän epäuskoaan ja heidän sydämensä kovuutta, kun he eivät olleet uskoneet niitä,
jotka olivat nähneet hänet kuolleista herätettynä.
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Luuk. 24:36–43
Mutta heidän (= ne kaksi opetuslasta, jotka olivat tavanneet Jeesuksen Emmauksen
tiellä) tätä puhuessaan Jeesus itse seisoi heidän keskellään ja sanoi heille: "Rauha
teille!" Heidät valtasi säikähdys ja pelko, ja he luulivat näkevänsä hengen. Mutta hän
sanoi heille: "Miksi olette hämmästyneet, ja miksi nousee sellaisia ajatuksia
sydämiinne? Katsokaa käsiäni ja jalkojani ja nähkää, että minä itse [tässä] olen.
Kosketelkaa minua ja katsokaa, sillä ei hengellä ole lihaa eikä luita, niin kuin te näette
minulla olevan." Tämän sanottuaan hän näytti heille kätensä ja jalkansa. Mutta kun
he eivät vielä uskoneet, ilon tähden, vaan ihmettelivät, hän sanoi heille: "Onko teillä
täällä jotakin syötävää?" He antoivat hänelle palan paistettua kalaa. Hän otti sen ja
söi heidän nähtensä.

Joh. 20:19–29
Samana päivänä, viikon ensimmäisenä, myöhään illalla, kun opetuslapset olivat
koolla lukittujen ovien takana juutalaisten pelosta, Jeesus tuli ja seisoi heidän
keskellään ja sanoi heille: "Rauha teille!"  Sen sanottuaan hän näytti heille kätensä ja
kylkensä. Opetuslapset iloitsivat nähdessään Herran. Niin Jeesus sanoi heille jälleen:
"Rauha teille! Niin kuin Isä on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin teidät." Tämän
sanottuaan hän puhalsi heidän päälleen ja sanoi heille: "Ottakaa Pyhä Henki. Joiden
synnit annatte anteeksi, niille ne ovat anteeksi annetut. Joiden synnit pidätätte, niille
ne ovat pidätetyt."

Jeesus ilmestyy Tuomaallekin
Mutta Tuomas, jota sanottiin Didymokseksi, yksi niistä kahdestatoista, ei ollut heidän
kanssaan, kun Jeesus tuli. Muut opetuslapset sanoivat hänelle: "Näimme Herran."
Mutta hän sanoi heille: "Ellen näe hänen käsissään naulojen jälkiä ja pistä sormeani
naulojen sijoihin ja pistä kättäni hänen kylkeensä, en usko."

Kahdeksan päivän kuluttua hänen opetuslapsensa olivat taas sisällä, ja Tuomas oli
heidän kanssaan. Jeesus tuli ovien ollessa lukittuina ja seisoi heidän keskellään ja
sanoi: "Rauha teille!" Sitten hän sanoi Tuomaalle: "Ojenna sormesi tänne ja katso
minun käsiäni, ja ojenna kätesi ja pistä se kylkeeni, äläkä ole epäuskoinen, vaan
uskova."  Tuomas vastasi ja sanoi hänelle: "Minun Herrani ja minun Jumalani!"
Jeesus sanoi hänelle: "Sen tähden, että minut näit, sinä uskot. Autuaat ne, jotka eivät
näe ja uskovat!"

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Nyt kaikki opetuslapset (ei vain Tuomas) olivat saaneet varman todistuksen siitä, että
Jeesus – sama Jeesus, joka oli ristiinnaulittu, oli noussut ylös ja eli. Jeesuksella oli
kirkastettu ruumis. Hän ei ollut aave. Hän söi opetuslasten nähden.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Ylösnousemisensa jälkeen Jeesus näyttäytyi 40 päivän aikana monille ihmisille sekä
Jerusalemissa, että sen ympäristössä ja Galileassa. ”Mutta ne yksitoista opetuslasta
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vaelsivat Galileaan sille vuorelle, jonne Jeesus oli käskenyt heidän mennä. Kun he
näkivät hänet, he kumartaen rukoilivat häntä, mutta muutamat epäilivät.”
Matt. 28:16–17

Paavali kirjoittaa: ”Sen jälkeen hän ilmestyi yhdellä kertaa yli viidellesadalle veljelle,
joista useimmat vielä nytkin ovat elossa, mutta muutamat ovat nukkuneet pois.”
1 Kor. 15:6

5. Opeteltava Raamatun lause
”Autuaat ne, jotka eivät näe ja kuitenkin uskovat!” Joh. 20:29

6. Lauluehdotus
Nyt kiittäkäämme Kristusta.
Hän ylös astui haudasta.
Saavutti voiton kuolosta.
Halleluja, halleluja, halleluja!

Ristillä kuollen eestämme
Hän kantoi kaikki syntimme
ja rikoksemme, puutteemme.
Halleluja..

Sua, suuri voiton ruhtinas
nyt kiittää kansas autuas,
kun kuolon voitit kuolollas.
Halleluja…

Katso myös UVK 85, sanat Anna-Maija Raittila.
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